
Çin Özelleştirilmiş yalıtılmış lamine güvenlik camı üreticisi

Giriş
Lamine yalıtımlı cam, Ayrıca çağrı Emanet yalıtımlı cam, çift cam, bir tarafa lamine yalıtım cam, lamine Çift
yalıtımlı cam da olabilir olabilir. Bir tarafı yalıtımlı cam lamine için tek parça yekpare cam ve tek parça
olduğunu Lamine cam bir alüminyum çıta tarafından ayrılmış. Çift yalıtımlı cam Laminasyon için bu iki
parça lamine cam alüminyum çıta tarafından ayrılmış. Hava sahasını alüminyum çıta arasında kuru hava
veya soygaz Argon ısı değişimi yavaş ve gürültü seviyeleri azaltmak için gibi doludur. Lamine cam yüksek
güvenlik camı ve yalıtım cam enerji verimliliği için mükemmel, bu yüzden onları birleştirmek, herhangi bir
mimari gereksinim eşleştirebilirsiniz.

Özelliği
-Yüksek güvenilirlik. Yalıtılmış lamine emniyet camı lamine camın tüm özelliklerine sahip, kırık riskini
azaltmak için dış saldırıya güç zayıflatabilir. Ve yükleme dış, hatta cam lamine cam yüzeyde yüksek
doğmak kırık, kırık parçaları interlayer (PVB/SGP/EVA) sopa olacak, insan zarar vermek düşmeyecek.

-Enerji verimliliği. Bu iç soğutucu yaz ve sıcak bize Klima maliyet tasarrufu yardımcı olabilir kış aylarında
yapabilirsiniz cam üniteleri yalıtım Emanet hava sahasını ısı transfer katsayısını azaltabilirsiniz.

-Ses yalıtımı. Her iki hava sahasını yalıtımlı cam ve lamine cam, interlayer ses dalgaları, lamine yalıtımlı
cam mükemmel bir malzeme bu yüzden engelleyebilirsiniz için ses geçirmez.

Belirtimi
-Boyut: Max 2500x4000mm, boyutu kesebilir herhangi bir özelleştirilmiş
-Yekpare cam kalınlığı: 3mm, 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, vb.
-Lamine cam kalınlığı: 6.38 mm, 8,38 mm, 10,38 mm, 12.76 mm, 13,52 m, 17.52 mm, 21.52 mm,
müşterinin tasarım göre üretilebilir
-Alüminyum çıta kalınlığı: 6mm, 9mm, 12mm, 15mm, 18mm, vb.
Ara doldurma: Hava, soygaz Argon, vb gibi kuru.
-Renk: Açık, bronz, mavi, yeşil, gri, sarı, kırmızı, siyah, herhangi bir renk mevcuttur
-Cam türü: yalıtılmış lamine emniyet camı temizlemek için renk lamine yalıtımlı cam, yansıtıcı lamine
yalıtımlı cam, düşük-e lamine yalıtımlı cam, eğri lamine yalıtımlı cam, bükülmüş emniyet yalıtımlı cam, vb

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm


Uygulama
Isıcam Emanet geleneksel olarak ofis binaları, hastaneler, oteller, evler ve büyük miktarda Isıtma veya
soğutma nerede gerekli, bu binalar Emanet yalıtımlı cam dış duvar kullanılan kullanılan yüksek doğmak
ofis binası perde duvar cam, UPVC pencere yalıtımlı cam, cam, ısı kontrolü dam penceresi Çatı emniyet
camı, vb.
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